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GRANITO FO
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E

CEMENTINE 30,7x30,7
GRES PORCELLANATO         30,7 x 30,7 (12” x 12”)

Ambientazione realizzata con 42,3 x 42,3 Cementine

Ambientazione realizzata con 30,7 x 30,7 Cementine

CEMENTINE 42,3x42,3 

GRES PORCELLANATO         42,3 x 42,3 (17” x 17”)



3

GRANITO FO
RT

E

GRES PORCELLANATO

GRES PORCELLANATO	  15,2 x 15,2 (6” x 6”)

MATERIALI CHE RIPRODUCONO LE PIETRE NATURALI PERTANTO LEGGERMENTE STONALIZZATI

Quarzo Grigio Quarzo Beige

Elba Cotto Elba Rosso Elba Beige

Giada Beige Giada Bianco Giada Grigio Giada Rosa Giada Rosso

Tufo Rosso Tufo Grigio Tufo BeigeBeola Rosso Beola Beige

Aspen Gold Aspen Grigio
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GRANITO FO
RT
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LE TAVELLE

GRES PORCELLANATO	  15,35 x 30,7 (6” x 12”)

MATERIALI CHE RIPRODUCONO LE PIETRE NATURALI PERTANTO LEGGERMENTE STONALIZZATI

Aspen Gold Aspen Grigio

Giglio Cotto

Disponibile anche in Versione Sabbiata

Giglio Beige Giglio Grigio

*

* * *
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LE TAVELLE

GRES PORCELLANATO	  15,35 x 30,7 (6” x 12”)

MATERIALI CHE RIPRODUCONO LE PIETRE NATURALI PERTANTO LEGGERMENTE STONALIZZATI

Capri Rosa Capri Cuoio Capri Rosso

Ischia Cotto Ischia Beige Ischia Rosso

Lario Grigio

Lario BeigeTav. BeigeTav. Rosso
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CIMONE - VENTASSO
GRES PORCELLANATO         21 x 42 (8” x 16”)

Cimone Beige

Cimone Grigio

Cimone Sabbia Ventasso Grigio

Ventasso Sabbia

Ventasso Bianco
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ASPEN - CERVINO - CUSNA 
GRES PORCELLANATO         21 x 42 (8” x 16”)

Aspen Gold Aspen Grigio

Cervino Cusna
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GRANITO FO
RT
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MAEVA - PALLADIO - CASTELLI - IRIS
GRES PORCELLANATO        30,7 x 30,7 (12” x 12”)

Palladio Beige

Castelli Beige

Maeva Beige

Maeva Antracite

Maeva Grigio

Maeva Tortora

Iris Rosso

Iris Beige



9
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GRES PORCELLANATO        30,7 x 30,7 (12” x 12”)

EMILIA - COTTO - PIETRA BELLA - FORUM

Emilia Corallo

Emilia Cotto

Cotto Gold

Cotto Rosso

Pietra Bella Bianco

Forum Beige

Forum Grigio

Pietra Bella Grigio
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GRANITO FO
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VEGA - IUTA - LAND
GRES PORCELLANATO         30,7 x 30,7 (12” x 12”)

Vega Antracite Vega BeigeVega Grigio

Iuta Grigio Iuta Beige

IUTA
GRES PORCELLANATO         30,7 x 30,7 (12” x 12”)

Land Bianco Land GrigioLand Beige

LAND
GRES PORCELLANATO         30,7 x 30,7 (12” x 12”)
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GRANITO FO
RT

E

MONTANA - CANADA
GRES PORCELLANATO         30,7 x 30,7 (12” x 12”)

Montana Grigio Montana Ocra Canada Rosso

DAMA - NOVARA
GRES PORCELLANATO         30,7 x 30,7 (12” x 12”)

Novara OcraDama Beige Dama Grigio

Vulka Rosso Vulka Beige

VULKA
GRES PORCELLANATO         30,7 x 30,7 (12” x 12”)
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GRANITO FO
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AGORA’ - RIVER - SELCIATO - MATTONE - BRECCIA - PAVE’
GRES PORCELLANATO         30,7 x 30,7 (12” x 12”)

Agorà OcraAgorà SandAgorà Grigio

Pave Grigio Pave Sand Pave Ocra

River Ocra River Beige

Mattone Rosso Breccia Rosso
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Selciato Cotto Selciato Sand

SELCIATO
GRES PORCELLANATO         30,7 x 30,7 (12” x 12”)

Galet Beige  8 mm Galet Grigio  8 mm

GALET
GRES PORCELLANATO         30,7 x 30,7 (12” x 12”)

Aspen Gold Aspen Grigio

ASPEN
GRES PORCELLANATO         30,7 x 30,7 (12” x 12”)
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GRANITO FO
RT

E

PIAZZE - SASSINI - NAGANO 
GRES PORCELLANATO         42,3 X 42,3 (17” x 17”)

Piazze Bianco

Sassini Beige Sassini Grigio

Nagano Brown Nagano Grigio
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CABANON - FORUM
GRES PORCELLANATO         42,3 X 42,3 (17” x 17”)

Cabanon Grigio

Cabanon Noce

Cabanon Antracite Forum Grigio

Forum Antracite

Forum Beige



16

GRANITO FO
RT

E

TENDO - VERSAILLES
GRES PORCELLANATO         42,3 X 42,3 (17” x 17”)

Tendo Noce Tendo Brown

Tendo Grigio Versailles
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GRANITO FO
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E

MAEVA
GRES PORCELLANATO         42,3 X 42,3 (17” x 17”)

Maeva GrigioMaeva Beige

Maeva Antracite Maeva Tortora

Luxus Bianco Luxus

LUXUS
GRES PORCELLANATO         42,3 X 42,3 (17” x 17”)
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GALAXY - VEGA
GRES PORCELLANATO         42,3 X 42,3 (17” x 17”)

Galaxy Beige

Galaxy Antracite

Galaxy Grigio

Vega Antracite

Vega Beige

Vega Grigio
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GRANITO FO
RT

E

MURO
GRES PORCELLANATO         17,8 x 62,8 (6” x 25”)

Ambientazione realizzata con 17,8 x 62,8 Muro Ocra

Ambientazione realizzata con 17,8 x 62,8 Muro Grigio

Ambientazione realizzata con 17,8 x 62,8 Muro Bianco
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SELCE
GRES PORCELLANATO         17,8 x 62,8 (6” x 25”)

Ambientazione realizzata con 17,8 x 62,8 Selce Ocra

Ambientazione realizzata con 17,8 x 62,8 Selce Beige

Ambientazione realizzata con 17,8 x 62,8 Selce Grigio
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GRANITO FO
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WALL
GRES PORCELLANATO         17,8 x 62,8 (6” x 25”)

Ambientazione realizzata con 17,8 x 62,8 Wall Grigio

Ambientazione realizzata con 17,8 x 62,8 Wall Ocra
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OAK - BOIS FLOTTE’
GRES PORCELLANATO         17,8 x 62,8 (6” x 25”)

Ambientazione realizzata con 17,8 x 62,8 Oak Brown

Ambientazione realizzata con 17,8 x 62,8 Oak Grigio

Ambientazione realizzata con 17,8 x 62,8 Bois Flottè
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GRANITO FO
RT
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ARA
GRES PORCELLANATO         17,8 x 62,8 (6” x 25”)

Ambientazione realizzata con 17,8 x 62,8 Ara Grigio

Ambientazione realizzata con 17,8 x 62,8 Ara Bianco

Ambientazione realizzata con 17,8 x 62,8 Ara Noce
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OSAKA
GRES PORCELLANATO         17,8 x 62,8 (6” x 25”)

Ambientazione realizzata con 17,8 x 62,8 Osaka Beige

Ambientazione realizzata con 17,8 x 62,8 Osaka Brown

Ambientazione realizzata con 17,8 x 62,8 Osaka Grigio
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TUNDRA - SPAGNA
GRES PORCELLANATO         17,8 x 62,8 (6” x 25”)

Ambientazione realizzata con 17,8 x 62,8 Tundra Beige

Ambientazione realizzata con 17,8 x 62,8 Tundra Grigio

GRES PORCELLANATO         17,8 x 62,8 (6” x 25”)

Ambientazione realizzata con 17,8 x 62,8 Spagna Rovere
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E

LEGEND
GRES PORCELLANATO         17,8 x 62,8 (6” x 25”)

Ambientazione realizzata con 17,8 x 62,8 Legend Almond

Ambientazione realizzata con 17,8 x 62,8 Legend Brown
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LEGEND
GRES PORCELLANATO         17,8 x 62,8 (6” x 25”)

Ambientazione realizzata con 17,8 x 62,8 Legend Beige

Ambientazione realizzata con 17,8 x 62,8 Legend Grigio
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ASH

Ambientazione realizzata con 17,8 x 62,8 Ash Sabbia

Ambientazione realizzata con 17,8 x 62,8 Ash Naturale

GRES PORCELLANATO         17,8 x 62,8 (6” x 25”)
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GRANITO FO
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Ambientazione realizzata con 17,8 x 62,8 Ash Bianco

Ambientazione realizzata con 17,8 x 62,8 Ash Grigio

ASH
GRES PORCELLANATO         17,8 x 62,8 (6” x 25”)
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WAND

Ambientazione realizzata con 17,8 x 62,8 Wand Bianco

Ambientazione realizzata con 17,8 x 62,8 Wand Olmo

Ambientazione realizzata con 17,8 x 62,8  Wand Cedro

GRES PORCELLANATO         17,8 x 62,8 (6” x 25”)
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GRANITO FO
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SELCE - MURO
GRES PORCELLANATO         30,5 x 61,3 (12” x 24”)

Muro Cotto

Selce Beige

Selce Avorio

Selce Grigio
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Scaglia Bianco

Scaglia Tortora

Scaglia Perla

SCAGLIA
GRES PORCELLANATO         30,5 x 61,3 (12” x 24”)
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SUMMER
GRES PORCELLANATO         30,5 x 61,3 (12” x 24”)

Summer

Allis Beige

Allis Grigio

ALLIS
GRES PORCELLANATO         30,5 x 61,3 (12” x 24”)
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BRUNICO
GRES PORCELLANATO         30,5 x 61,3 (12” x 24”)

Brunico Almond

Brunico Gold

Brunico Grigio
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AIA - ASPEN

Aia Grigio

Aia Ocra

Aspen Grigio

Aspen Gold

GRES PORCELLANATO         30,5 x 61,3 (12” x 24”)
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Uruma Brown

Uruma Bianco

Modena Beige

Modena Grigio

URUMA
GRES PORCELLANATO         30,5 x 61,3 (12” x 24”)

Disponibile anche in 
Versione Sabbiata

*

*

*

MODENA
GRES PORCELLANATO         30,5 x 61,3 (12” x 24”)
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TIKAS

Tikas Bianco

Tikas Antracite Tikas Beige

Tikas Grigio

GRES PORCELLANATO         30,5 x 61,3 (12” x 24”)
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Pietra Bella Bianco Pietra Bella Grigio Pietra Bella Beige

PIETRA BELLA
GRES PORCELLANATO         30,5 x 61,3 (12” x 24”)

Luxus Grigio Luxus Bianco

LUXUS
GRES PORCELLANATO         30,5 x 61,3 (12” x 24”)



39
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E

MAEVA
GRES PORCELLANATO         30,5 x 61,3 (12” x 24”)

Maeva Beige Maeva Grigio

Maeva Antracite Maeva Tortora
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Denver Sand Denver Grigio

 DENVER
GRES PORCELLANATO         30,5 x 61,3 (12” x 24”)

Vega Grigio Vega BeigeVega Antracite

VEGA
GRES PORCELLANATO         30,5 x 61,3 (12” x 24”)



41

GRANITO FO
RT

E

FORUM
GRES PORCELLANATO         30,5 x 61,3 (12” x 24”)

Forum Beige Forum AntraciteForum Grigio

Crust Grey Crust Beton

CRUST
GRES PORCELLANATO         30,5 x 61,3 (12” x 24”)
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GRANITO FO
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E

TIKAS - 61,5X61,5 (24”X24”)

GRES PORCELLANATO

Tikas Antracite Tikas Beige

Tikas GrigioTikas Bianco
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GRANITO FO
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E

LUXUS - VEGA - 61,5X61,5 (24”X24”)

GRES PORCELLANATO

Vega Grigio

Luxus Grigio

Vega Antracite

Luxus Bianco

Vega Beige
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GRANITO FO
RT

E

FORUM - CRUST - 61,5X61,5 (24”X24”)

GRES PORCELLANATO

Forum Grigio

Forum Beige Crust Beige

Crust Grigio

Crust Brown

Forum Antracite
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GRANITO FO
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E

Mesh Grey Mesh Beton

Maeva Beige

Maeva Antracite

Maeva Grigio

Maeva Tortora

MESH - MAEVA - 61,5X61,5 (24”X24”)

GRES PORCELLANATO

GRANITO FO
RT

E
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CARATTERISTICHE TECNICHE

EN 14411-G B1A

PACKING LIST
FORMATO - SIZE

15,2x15,2 spess. 8,5 mm

15,35x30,7 spess. 8,3 mm

18x62 Normale spess. 8,5 mm

18x62 Muro spess. 7,8 mm

18x62 Selce

31x31 spessore 7 mm

31x31 spessore 7 mm

31x31 spessore 8 mm

42,5x42,5 spess. 8,3 mm

31x61,8 spessore 8,5 mm

31x61,8 spessore 8,5 mm

31x61,8 spessore 8,5 mm

31x61,8 spessore 8,5 mm

31x61,8 spess. 8,5 mm Selce

31x61,8 spess. 8,5 mm Aia

PZ/SCAT
PCS/BOX.

35

29

17

17

16

20

20

18

11

8

8

8

8

7

7

MQ/SCAT
SQMT./BOX.

0,81

1,40

1,90

1,90

1,80

1,93

2,00

1,80

2,04

1,50

1,50

1,55

1,55

1,32

1,35

SCAT/PAL
BOX/PAL

120

78

50

50

50

40

40

40

48

40

60

40

60

40

40

MQ/PAL.
SQMT/PAL

97,20

109,20

95

95

90

77,20

80,00

72

97,92

60,00

90,00

62,00

93,00

52,80

54,00

KG/PAL.
KG/PAL

1.467

1.495

1.446

1.446

1.285

961

981

981

1495

864

1296

864

1.296

760

760

KG/SCAT
KG/BOX

12,21

18,90

25

25

25

23,50

24,00

24,00

30,75

21,60

21,60

21,60

21,60

19,00

19,00

≤ 0,5%

≤ 175 mm3

≥ 35 N/mm2

9x10-6

≥ 6 7

6
6
6

EN 14411-G B1A

PACKING LIST
FORMATO - SIZE

15,2x15,2 spess. 8,5 mm

15,35x30,7 spess. 8,3 mm

18x62 Normale spess. 8,5 mm

18x62 Muro spess. 7,8 mm

18x62 Selce

31x31 spessore 7 mm

31x31 spessore 7 mm

31x31 spessore 8 mm

42,5x42,5 spess. 8,3 mm

31x61,8 spessore 8,5 mm

31x61,8 spessore 8,5 mm

31x61,8 spessore 8,5 mm

31x61,8 spessore 8,5 mm

31x61,8 spess. 8,5 mm Selce

31x61,8 spess. 8,5 mm Aia

PZ/SCAT
PCS/BOX.

35

29

17

17

16

20

20

18

11

8

8

8

8

7

7

MQ/SCAT
SQMT./BOX.

0,81

1,40

1,90

1,90

1,80

1,93

2,00

1,80

2,04

1,50

1,50

1,55

1,55

1,32

1,35

SCAT/PAL
BOX/PAL

120

78

50

50

50

40

40

40

48

40

60

40

60

40

40

MQ/PAL.
SQMT/PAL

97,20

109,20

95

95

90

77,20

80,00

72

97,92

60,00

90,00

62,00

93,00

52,80

54,00

KG/PAL.
KG/PAL

1.467

1.495

1.446

1.446

1.285

961

981

981

1495

864

1296

864

1.296

760

760

KG/SCAT
KG/BOX

12,21

18,90

25

25

25

23,50

24,00

24,00

30,75

21,60

21,60

21,60

21,60

19,00

19,00

≤ 0,5%

≤ 175 mm3

≥ 35 N/mm2

9x10-6

≥ 6 7

6
6
6
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PACKING LIST

FORMATO N
(NOMINALE)

SPESS
TICKNESS

PZ/SCAT
PCS/BOX

MQ/SCAT
SQM/BOX

KG
BOX

SCAT/PAL
BOX/PAL

MQ/PAL
SQM/PAL

KG
PAL

15,2X15,2 7,5 35 0,81 12,21 120 97,20 1467

15,35X30,7 7,5 29 1,40 18,90 78 109,20 1495

21X42 7,4 18 15,8 25,00 52 82,16 1300

17,8X62,8 7,4 17 1,90 28,40 50 95,00 1441

17,8x62,8 7,4 15 1,70 25,00 50 85,00 1285

17,8x62,8 MURO 7,4 16 1,80 28,40 50 90,00 1441

17,8X62,8 
WALL-SPAGNA

7,4 16 1,82 28,40 50 91,00 1441

30,7X30,7 7,0 20 1,90 25,00 40 76,00 1081

30,7X30,7 8,0 18 1,80 24,00 40 72,00 981

42,3X42,3 7,4 11 1,97 30,75 48 94,56 1495

30,5X61,3 7,4 8 1,50 24,00 40 60,00 981

30,5X61,3 
STRUTTURATO

7,4 7 1,35 21,00 40 54,00 861

61,5X61,5 8,5 4 1,50 24,00 36 54,00 885

FORMATO
SIZE

SPESS
TICKNESS

PZ/SCAT
PCS/BOX

MQ/SCAT
SQM/BOX

SCAT/PAL
BOX/PAL

MQ/PAL
SQM/PAL

KG/MQ
KG/SQM

KG/SCAT
KG/BOX

KG/PAL
KG/PAL

15,2X15,2 3,5 80 2,00 120 240 5,90 11,80 1414

15,35X30,7 4 60 3,10 78 242 6,15 19,10 1490

21X21 4,5 70 3,10 64 198,40 7,36 22,50 1461

21X31 4,5 58 3,80 52 197,60 7,36 27,50 1454

31X31 4 38 3,80 40 152 6,31 24,00 960

44X44 4,2 11 2,13 96 204,48 7,32 15,37 1497

423X43 4,6 11 2,04 96 195,84 7,63 15,57 1495

15X60 4,2 12 1,50 120 180,00 7,32 11,00 1320

31X61,8 4,2 9 1,55 80 124 6,97 10,80 864

PACKING LIST

PACKING LIST GRES PORCELLANATO ECO COMPATIBILE
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Sede Produttiva

Zona Industriale n.7 - 66050 Fresagrandinaria (CH)

Sede Amministrativa
Via Viazza 1° Tronco, 41 - 41042 Fiorano Modenese - Località Ubersetto (MO) ITALIA

Tel. 0536 920288 - Fax 0536 843436
E-mail: posta@granitoforte.it - www.granitoforte.it


